
 
  

Профессиональное образовательное учреждение 

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2024 года                                                                     №  18/24-01-ДО.П________ 

Москва 

 

 

О зачислении поступающих на 

заочную и очно-заочную формы обучения 

по программам среднего  

профессионального образования 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное 

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на                         

2024-2025 учебный год, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и 

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно 

Приложению 1. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по 

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального 

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2. 

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с 

01.10.2024 года. 

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю. 

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора         С.А. Плачинта 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №1 

к приказу от  20.09.2024 года 

№ 18/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических и юридических лиц 

 

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Вдовина Валерия Александровна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев  

1. Коваль Юлия Викторовна 

2. Кочулина Юлия Олеговна 

3. Микельсон Светлана Борисовна 

 

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация 

операционный логист: 

 
на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Аватесян Георгий Меликович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1.  Ямщиков Вячеслав Валентинович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Исмаилова Юлия Дмитриевна 

2. Коровикова Дарья Александровна 

3. Кравченко Виктория Денисовна 

4. Пермяков Даниил Константинович 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Апсаликова Виктория Игоревна 

2. Расторгуева Нина Сергеевна 

3. Собирова Кристина Журабековна   

 

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Ожихина Ангелина Антоновна 

2. Транбина Вероника Сергеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Магомедова Патимат Магомедкамиловна 



2. Николаева Светлана Дмитриевна 

 

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по 

туризму и гостеприимству: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Айгумова Сапият Гебековна 

2. Апашкина Дарья Алексеевна 

3. Савостина Мария Михайловна 

4. Ушанкова Милослава Сергеевна 

 

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация 

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями 

здоровья: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Белоконева Диана Сергеева 

2. Белова Анастасия Петровна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев 

1. Трубникова Татьяна Владимировна 

2. Чивиткина София Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 20.09 2024 года 

№ 18/24-01-ДО.П__________ 

Список 

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального 

образования за счет средств физических лиц 

 

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Гурьянова Светлана Валерьевна 

2. Гурин Илья Александрович 

3. Семянников Артем Алексеевич 

4. Требушинина Татьяна Алексеевна 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Брусенцева Регина Робертовна 

2. Недялкова Полина Валерьевна 

3. Шатова Дарья Сергеевна 

 

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по 

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств 

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1. Становов Анатолий Викторович 

 

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев 

1. Эглит Вячеслав Владимирович 

 

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Совков Николай Николаевич 

 

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности 

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация специалист по 

информационным системам: 

 

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев 

1. Ерошенко Ярослав Сергеевич 

 


